
Tekst jednolity – załącznik do uchwały nr 101/R-IX/25 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

UCHWAŁA NR 52/R-IX/22 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ W WARSZAWIE 

Z DNIA 25 MAJA 2022 ROKU 

w sprawie powołania Komisji ds. Sportu Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

na okres IX kadencji 2022-2026 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1342 j.t.), w zw. z § 29 ust. 8, ust. 9 Regulaminu Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej 

Izby Lekarskiej w Warszawie im. prof. Jana Nielubowicza, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 11/Z-VIII/21 XLII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie z dnia 

24 kwietnia 2021 r. - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Sportu Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie na okres IX kadencji 

2022-2026, w następującym składzie: 

1) przewodniczący: 

 kol. Krzysztof Herman, 

2)  członkowie: 

 kol. Adam Chmiel, 

 kol. Paweł Doczekalski, 

 kol. Krzysztof Makuch, 

 kol. Andrzej Mroczek, 

 kol. Marek Sanecki, 

 kol. Andrzej Siarkiewicz, 

 kol. Jędrzej Skorupka, 

 kol. Karol Stępniewski, 

 kol. Mateusz Szatanek, 

 kol. Ewa Szymczyk, 

 kol. Jakub Zakrzewski. 

§ 2 

Ustala się następujące zadania Komisji, o której mowa w § 1: 



a) promowanie aktywności fizycznej w środowisku lekarskim w szczególności poprzez: 

 organizowanie działań sportowych w formie rozgrywek, turniejów i mistrzostw dla 

lekarzy i członków ich rodzin, 

 organizowanie imprez rekreacyjnych i integracyjnych dla środowiska lekarskiego, 

 pomoc członkom Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie w organizowaniu 

przedsięwzięć o charakterze sportowym i integracyjnym, 

 wspieranie członków Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie w zakresie startu 

w imprezach sportowych o charakterze krajowym i międzynarodowym, 

 wspieranie i wyróżnianie członków Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie 

osiągających istotne wyniki w zawodach o charakterze krajowym i międzynarodowym;  

b) promowanie turystyki w środowisku lekarskim w szczególności poprzez: 

 współpracę z biurami podróży w celu negocjowania najdogodniejszych warunków 

turystyki wczasowej i specjalistycznej, 

 organizowanie i współorganizowanie wyjazdów turystycznych dla środowiska 

lekarskiego; 

c) współpraca z Komisją Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Lekarskiej, organizacjami 

studenckimi zrzeszającymi studentów medycyny oraz z innymi organizacjami krajowymi 

i zagranicznymi o podobnym charakterze w celu realizacji postawionych sobie zadań; 

d) inne, wynikające z uchwał Zjazdu, Naczelnej Rady Lekarskiej i Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Warszawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


